檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：金美仙

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#573

電子信箱：bunun1109@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年5月16日

發文字號：府教課字第1070094886號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1070094886_Attach000.pdf)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署辦理「高級中等以下學校原

住民族語老師進用待遇及考核辦法案分區諮詢會議」，請

學校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年5月15日臺教國署原字

第1070053456號函辦理。

二、根據原住民族語言發展法、106學年度原住民族語教學支

援工作人員專職化計畫與相關焦點座談及研商會議討論結

果，提出高級中等以下學校原住民族語老師進用待遇及考

核辦法草案，特辦理本分區諮詢會議徵集各界提供相關修

訂意見。

三、旨揭辦法草案分區諮詢會相關資訊如下：

（一）中區：107年5月17日(星期四)下午3時，假臺中教育

大學求真樓四樓K401會議室辦理。

（二）南區：107年5月18日(星期五)上午10時，假成功大學

光復校區國際會議廳第一演講室辦理。

（三）北區：107年5月21日(星期一)下午3時，假臺鐵大樓(

8

1070001581

■■■■■■■■■■■■■107/05/17

■■■■■■■

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺北車站)第1會議室辦理。

（四）東區：107年5月28日(星期一)下午2時，假臺東大學

臺東校區教學大樓五樓視聽教室A辦理。

四、本活動採網路方式報名(http://0rz.tw/NxhxD)，學校教

師、人員敬請參考分區諮詢會議實施計畫(如附件)分場次

、分縣市報名。

五、相關事宜聯繫：國立東華大學原住民族學院民族事務與發

展學系，茹倪‧那莫赫小姐，電話：03-8635855。

正本：106學年度原住民重點學校

副本：本府教育處課程科 2018-05-16
15:08:28